1. Fischereiverein Grafenberg e. V.
vertreten durch Thorsten Schweidler

Bayreuther Str. 28 a
91322 Grafenberg

12.01.2022
09.03.2022
12.03.2022
26.03.2022
02.04.2022
03.04.2022
30.04.2022
11.05.2022
14.05.2022
28.05.2022

24.06.-25.06.2022

29.06.2022
02.07.2022
03.07.2022
23.07.2022
14.09.2022
17.09.2022
24.09.2022
08.10.2022
15.10.2022
16.10.2022
12.11.2022
18.11.2022
26.11.2022

TERMINE 2022

FISCHEREIVEI%Ey
\9

19:30 Uhr
19:30 Uhr
9:00 Uhr

9:00 Uhr
9:00-12:00 Uhr
8:00 Uhr
9:00-12:00 Uhr
19:30 Uhr
8:00-14:00 Uhr
9:00-12:00 Uhr
18:00-10:00 Uhr
19:30 Uhr
13:00-19:00 Uhr
5:00-11:00 Uhr
9:00 Uhr

19:30 Uhr
9:00 Uhr
9:00-14:00 Uhr
9:00 Uhr
9:00-12:00 Uhr
9:00 Uhr

9:00 Uhr
20:00 Uhr
18:30 Uhr

Stammtisch — Hafners Stuberl
Stammtisch — Braunbierstube Grafenberg
Arbeitsdienst

Arbeitsdienst

Jugend - Anfischen - Herpersdorf
Anfischen mit WeiBwurstfriihschoppen — Herpersdorf
Jugend — Forellenfischen - Saarwiese
Stammtisch — Lindenbrdu Grafenberg
Jugendfischen — Happurger Baggersee
Jugendfischen mit Freunden - Herpersdorf
Jugend — Nachtfischen — Herpersorf
Stammtisch — Hafners Stuberl
Jugendkdnigsfischen in Auerbach
Erwachsenen Kénigsfischen in Auerbach
Arbeitsdienst

Stammtisch — Friedmanns Braustiberl
Arbeitsdienst

Jugend — Angeln in Auerbach
Arbeitsdienst

Jugend — Jahres-End-Angeln - Herpersorf
Jahres-End-Angeln — Herpersdorf
Arbeitsdienst

Jahreshauptversammlung

Weihnachtsfeier

Informationen zum Verein unter:

www.fischereiverein-graefenberg.de oder unter 0171 - 24 31 31 3

Telefon: 0171 -24 31313
www.fischereiverein-graefenberg.de

e-Mail: fischereiverein-graefenberg@gmx.de




